INDICAÇÃO

-Jtéig'i,cia ~ ~Ta - sp
- ' 7(1,/teta/L9ractowaido_ "

Camara Municipal de Ibitinga

III 1111 11111 1111111111 III
Protocolo Geral n° 4116/2018

Data: 05/12/2018 Horário: 12:29
Legislativo - IND 925/2018

/ L__

ASSUNTO: Solicita reparos quanto à placa de massa asfáltica localizada na calçada da Rua José
Paula Souza, no bairro Jardim Eldorado, ao lado do SAMU.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A massa asfáltica que encontra-se por cima do canteiro, conforme
mostra a foto, soltou durante uma forte chuva e até o momento não recebeu os devidos reparos.
Cidadãos disseram que o local é constantemente roçado e que ao invés de retirarem a placa, é feito o
contorno dela para a realização da roçagem no local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de dezembro de 2018.

M O ANTÔ O DA FONSECA
Vereas ir — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVE 1 EMIRA
Presidente da 	ara 	cipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1